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Tisztelt N6gyogyasz, Uroldgus Kollégak,

A Magyar Kontinencia es Urogynekologiai Tarsasag (MAKUT) egyik alapvet( célja a hazai kontinencia és urogynekologiai ellatas
javitasa, az elsdvonalbeli kivizsgalas és terapia betegkozeli elérhetdségének biztositasa. Ennek jegyében az Egészségiigyi Szakmai
Kollégium Uroldgiai és NGgyogyaszati Tagozataval mar évek ota tervezzik egy ,urogynekoldgiai licence képzes” megalkotasat,
melynek birtokaban a szaktertileten dolgozok megfeleld képzettséggel es jogosultsagokkal képesek a hatarterileti betegek
panaszainak kivizsgalasara és ellatasara.

A fentiek alapjan hirdetjik meg: ,,FUNKCIONALIS ALSO HUGYUTI PANASZOK ERTELMEZESE, ELLATASA” c. tovabbképzo
tanfolyamunkat, melyre barmely orvos és szakdolgozo kolléga, kollégand elézetes regisztracio utan ingyenesen jelentkezhet.
A tovabbkepzés anyaga online modon tobb hanapon keresztil rendelkezésre all majd. Az egynapos képzés alkalmaval olyan
atfogo, de lényegretord, gyakorlatias ismeretanyagot kivanunk adni, mely hasznos segitséget nyujt a betegek kivizsgalasaban s
kezelésében.

Atanfolyam elvégzesét a Semmelweis Egyetem altal kiadott utdlagos akkreditaciot kovetGen tovabbképzési pontokkal igazoljuk.
A Magyar Kontinencia es Urogynekoldgiai Tarsasag nevében szeretettel varunk minden kedves érdeklddot.

Budapest, 2022. 03. 01.

dr. Endrédi Tamas dr. Majoros Attila Prof. dr. Szabo Laszlo
Tarselnokok
Magyar Kontinencia és Urogynekoldgiai Tarsasag



08:30-08:40

08:40-09:00

08:40-08:50

08:50-09:00

09:00-11:00

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

MEGNYITO

dr. Majoros Attila, tarselnok
Magyar Kontinencia és Urogynekoldgiai Tarsasdg

Prof. dr. Szabd LaszI6, tarselndk
Magyar Kontinencia és Urogynekoldgiai Tarsasdg

dr. Endrddi Tamas, tarselnék
Magyar Kontinencia és Urogynekoldgiai Tarsasdg

BEVEZETES
iiléselnok:
dr. Endrddi Tamds

Uroldgiai helyzetkép. Mire van sziikség?
Mit kell javitani?
dr. Majoros Attila

Ndgyogyaszati helyzetkép.
Mire van sziikség? Mit kell javitani?
dr. Endrddi Tamds

DIAGNOSZTIKA
liléselndk:
Prof. dr. Bajory Zoltdn

Alapok: A vizelettarolasi és iiritési zavarok
terminoldgiaja, anatomiai, élettani hattere
dr. Romics Miklos

Diagnosztikai algoritmus
dr. Majoros Attila

Panaszok, anamnézis, gyogyszerek:
Mire figyeljiink?
Prof. dr. Bajory Zoltén

Alapvizsgalatok: vizelési naplo, fizikalis
vizsgalat, vizeletvizsgalat, urofiow, PVR
dr. Romics Miklds

Kiegészit6 vizsgalatok: urodinamika,
endoscopia. Mikor? Kinek?
dr. Pytel Akos

TUDOMANYOS PROGRAM

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:20

11:20-13:45

1:20-11:35

11:35-11:50

11:560-12:05

12:05-12:20

12:20-12:35

Valaszthato vizsgalat: medencefenéki
ultrahang
dr. Sipos Attila

INCOXIL elektronikus 6ndiagnosztikai teszt
ésvizelésinaplo
dr. Kozma Bence

Orvosi dokumentaciok értelmezése,
gyakran hasznalt réviditések
dr. Majoros Attila

TECHNIKAI SZUNET

TERAPIA
iileselndk:
dr. Pytel Akos

Medencefenéki izomtorna,
viselkedésterapia
dr. Friedrichné Nagy Andrea

Gyogyszeres terapia
dr. Pytel Akos

Pesszariumterapia a POP-al tarsuld
vizeletretencio és 0AB kezelésében
dr. 0lah Orsolya

Avizeletinkontinencia miteéti kezelése.
Mikor? Kinek? Mit?
Prof. dr. Bajory Zoltdn

Sebészi kezelés POP tarsulo panaszai
(inkontinencia, 0AB, vizeletretencid)
esetén

dr. Endrddi Tamds

12:35-12:50

12:50-13:05

13:05-13:20

13:20-13:45

13:45-14:30

14:30-16:00

16:00-16:30

Aférfi also hugyuti obstructio mitéti
kezelésenek specialis indikacioi:
0AB / akontraktilis holyag

dr. Pytel Akos

Elére jelezheté-e a POP miitét utani de
novo” stresszinkontinencia?
dr. Sipos Attila

Amenopasalis genitourinaris szindroma
(GSM) miitét elétti és utani kezelése
dr. Kozma Bence

Mire nem kaptunk valaszt? Kerekasztal.
Moderator: Prof. dr. Bajory Zoltan,
résztvevek: dr. Pytel Akos, dr. Majoros Attila,
dr. Endrddi Tamas, dr. Sipos Attila

TECHNIKAI SZUNET

ESETMEGBESZELESEK
(Kerekasztal)

« POP+vizeletinkontinencia
« BPH/LUTS (tarolasi tiinetek).
Mikor operaljunk?
« Miitétek utani “de novo” funkcionalis
panaszok
« Hypo-, akontraktilis holyag
Moderator: dr. Majoros Attila
eléadok: dr. Domjan Zsolt, dr. Kozma Bence,
dr. Romics Miklds
résztvevek: dr. Bajory Zoltan, dr. Endrddi Tamds,
dr. Pytel Akos, dr. Sipos Attila

ﬁSSZE‘FOGL‘AU'\$.
KERDESEK ES VALASZOK
dr. Majoros Attila, dr. Endrddi Tamds



TUDOMANYOS SZERVEZ(

Dr. Majoros Attila Ph.D
egyetemi adjunktus
E-mail: majorosat@web.de

TECHNIKAI INFORMACIOK
SZERVEZESI INFORMACIOK

Papp Zsombor
Telefon: +36 30 996 7081
E-mail: zspapp@convention.hu

REGISZTRACIOS INFORMACIOK

Major Alexa
Telefon: +36 30 272 3329
E-mail: amajor@convention.hu
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REGISZTRACIO

Az online rendezvenyen a reszveétel ingyenes, de regisztraciohoz kotott a
www.convention.hu weboldalon a rendezvény aloldalan.

SEGITSEG AZ ONLINE RESZVETELHEZ FELHASZNALOI PROFIL

Az online rendezvényen térténd részvételhez, videdanyagok megtekintésehez, online
teszthez minden esetben felhasznaloi profil és utana jelentkezes sziikséges.

A felhasznaloi profilt csak egyszer kell 16trehozni, utana barmilyen rendezveényre (valos
helyszinen megrendezett vagy online) ennek a segitségevel tud jelentkezni vagy
absztraktot bekiildeni, amennyiben ez engedelyezett a rendezvénynél.

KOZVETITES MEGTEKINTESE

Els [épéskent, kerjik, jelentkezzen be a convention.hu weboldalon felhasznaldi nevével
és jelszavavall Amennyiben rendelkezik ervényes jelentkezessel, a rendezvény aloldalan,
a Tartalomjegyzék” alatt a “Videoszekeiok” csoportban érhetd el a videdkdzvetites 2022.
marcius 25-én.

KERDESEK BEKULDESE A DISZKUSSZIOHO0Z

Az él6 adasnal lehetdseg van szakmai kérdést intézni az eléadohoz melyek
megvalaszolasara az elo diszkusszid alatt keril sor.

Convention Budapest Kft.

H-1143 Budapest, Besnyoi utca 13, 1.em « E-mail: convention@convention.hu « www.convention.hu

TOVABBI INFORMACIO, ONLINE REGISZTRACIO: WWW.CONVENTION.HU



